ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗМЕИНОГОРСКОИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 21

20.06.2019                                                                                                                    г.Змеиногорск

Об утверждении текста Приглашения на выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

	В соответствии с пунктом 14 статьи 24, пунктом 1 статьи 94 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

	1. Утвердить текст Приглашения на выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва (прилагается).
2. Заключить контракт с Акционерным обществом «Змеиногорская типография» на изготовление Приглашения на выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва в количестве 10000 штук.
3. Направить в Акционерное общество «Змеиногорская типография» текст Приглашения на выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва для изготовления в количестве 10000 штук.
	4. Назначить ответственным за осуществлением контроля за изготовлением Приглашения на выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва на председателя избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Якушко Л.А.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко

Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова

М.П.

Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 20.06.2019 №21

8 СЕНТЯБРЯ 2019 года состоятся выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

Уважаемый избиратель!

Приглашаем Вас 8 сентября 2019 года с 8.00 до 20.00 принять участие в голосовании на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, которое будет проводиться в помещении для голосования избирательного участка №_____ по адресу: _______________________________________________________________.
Для получения избирательного бюллетеня Вам необходимо иметь при себе паспорт гражданина Российской Федерации или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации.
	С 28 августа по 07 сентября 2019 года с 16-00 до 20-00, в выходные дни с 10-00 до 14-00 часов приглашаем Вас для ознакомления и уточнения списка избирателей.
	Избирателю, который в день голосования по уважительной причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) будет отсутствовать по месту своего жительства и не сможет прибыть в помещение для голосования на участке для голосования, на котором он включен в список избирателей, будет предоставлена возможность проголосовать досрочно. Досрочное голосование проводится путем заполнения избирателем бюллетеня в помещении соответствующей участковой комиссии не ранее чем за 10 дней до дня голосования с 28 августа по 7 сентября 2019 года с 16-00 до 20-00 часов, в выходные дни с 10-00 до 14-00 часов.
	В случае если Вы не сможете в день голосования самостоятельно по уважительной причине (состояние здоровья, инвалидность) прибыть в помещение для голосования, Ваше письменное заявление или устное обращение о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования должно быть передано в участковую избирательную комиссию по вышеуказанному адресу либо по телефону: _______________               с 29 августа 2019 года до 14.00 часов 8 сентября 2019 года.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _________
image1.jpeg
8 ceHTabpsa

EAWHbIN AEHb
FOAOCOBAHUA

ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÇÌÅÈÍÎÃÎÐÑÊÎÈÉ ÐÀÉÎÍ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Âûáîðû

äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî êðàÿ

ñåäüìîãî ñîçûâà

________________________________________________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ  ¹

21

20.06.2019

г.Змеиногорск

Îá óòâåðæäåíèè òåêñòà Ïðè

ãëàøåíèÿ íà

âûáîðû äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî

ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî

êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 14 ñòàòüè 24, ïóíêòîì 1 ñòàòüè 94 Êîäåêñà Àëòàéñêîãî êðàÿ

î âûáîðàõ, ðåôåðåíäóìå, îòçûâå èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Çìåèíîãîðñêèé ðàéîí Àëòàéñêîãî êðàÿ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óòâåðäèòü òåêñò Ïðèãëàøåíèÿ íà âûáîðû äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà (ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Çàêëþ÷èòü êîíòðàêò ñ

Àêöèîíåðíûì

îáùåñòâîì «Çìåèíîãîð

ñêàÿ òèïîãðàôèÿ» íà

èçãîòîâëåíèå Ïðèãëàøåíèÿ íà âûáîðû äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà â êîëè÷åñòâå 10000 øòóê.

3. Íàïðàâèòü â

Àêöèîíåðíîå

îáùåñòâî «Çìåèíîãîðñêàÿ òèïîãðàôèÿ» òåêñò

Ïðèãëàøåíèÿ íà âûáîðû ä

åïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî

êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà äëÿ èçãîòîâëåíèÿ â êîëè÷åñòâå 10000 øòóê.

4. Íàçíà÷èòü îòâåòñòâåííûì çà îñóùåñòâëåíèåì êîíòðîëÿ çà èçãîòîâëåíèåì

Ïðèãëàøåíèÿ íà âûáîðû äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñî

âåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî

êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà íà ïðåäñåäàòåëÿ èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Çìåèíîãîðñêèé ðàéîí Àëòàéñêîãî êðàÿ ßêóøêî Ë.À.

Ïðåäñåäàòåëü èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ë.À. ßêóøêî

Ñåêðåòàðü èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

À.Ñ. Ëèòâèíîâà

Ì.Ï.